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50m, Mädchen G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 17:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Stauffer Malin 2019 SUI STV Willisau 17.01 q

2 236 Dahir Omar Ahlam 2019 SUI Willisau 19.28 q

3 2 Kurmann Elena 2020 SUI Willisau 30.81 q

4 6 Hunkeler Malea 2019 SUI Willisau 32.02

5 308 Ambauen Wilma 2019 SUI Willisau 38.21

50m, Mädchen G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 17:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 268 Abdi Muka 2019 SUI Schweiz 18.00 q

2 4 Bühlmann Ladina 2019 SUI STV Willisau 19.13 q

3 300 Schär Luna 2019 SUI Willisau 28.54 q

4 5 Burri Linn 2019 SUI Willisau 42.03

5 7 Metz Maya 2019 SUI Willisau 52.33

50m, Knaben G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 17:19
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:19

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 226 Gruber Jaro 2019 SUI Willisau 16.01 q

2 12 Muther Jorin 2019 SUI Willisau 16.50 q

3 289 Pepshi Luar 2020 SUI Willisau 20.87 q

4 11 Häfliger Louis 2019 SUI Willisau 20.87

307 Ambauen Eik 2019 SUI Willisau n.a.

224 Meier Silvan 2016 SUI Willisau n.a.

50m, Knaben G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 17:21
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:19

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 221 Bossert Lian 2019 SUI Willisau 16.09 q

2 10 Felber Livio 2019 SUI Willisau 17.21 q

3 238 Dahir Omar Muayad 2020 SUI Willisau 23.15

4 263 Albisser Nelio 2019 SUI Willisau 24.87

5 3 Sägesser Fynn 2020 SUI Willisau 25.07

50m, Knaben G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 17:23
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:19

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Bucher Nick 2019 SUI Willisau 19.97 q

2 14 Zumbühl Ramin 2019 SUI Willisau 24.78

3 248 Lutz Theodor 2020 SUI Willisau 31.85

4 243 Bammert John 2019 SUI Willisau 34.06

13 Schär Nevio 2019 SUI Willisau n.a.
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50m, Mädchen F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:23
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:21

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Rramanaj Elma 2018 SUI Willisau 15.23 q

2 23 Kunz Nora 2018 SUI STV Willisau 15.94

3 250 Isra  Mahamed 2018 SUI Willisau 20.62

4 24 Kurmann Lea 2018 SUI STV Willisau 25.23

5 16 Chappuis Alea 2018 SUI STV Willisau 34.50

50m, Mädchen F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:25
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:21

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Häfliger Mira 2018 SUI STV Willisau 14.01 q

2 18 Fetahi Maila 2018 SUI STV Willisau 14.02 q

3 28 Schumacher Ida 2018 SUI STV Willisau 15.09 q

4 17 Dobmann Liara 2018 SUI STV Willisau 16.05

5 22 Kunz Kaitlyn 2018 SUI Willisau 29.90

50m, Mädchen F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:27
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:21

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Schnyder Yoana 2018 SUI STV Willisau 12.72 q

2 20 Gertsch Aline 2018 SUI STV Willisau 13.36 q

3 19 Geissbühler Melina 2018 SUI STV Willisau 15.63

4 25 Marti Samia 2018 SUI STV Willisau 15.95

15 Boog Lorena 2018 SUI Willisau n.a.

50m, Knaben F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:31
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:23

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 240 Amiir Mahamed 2018 SUI Willisau 13.09 q

2 255 Valentino Alfredo 2018 SUI Willisau 13.95 q

3 36 Meier Henri 2018 SUI Willisau 15.48

4 37 Pechacek Patrik 2018 SUI Willisau 15.52

50m, Knaben F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:33
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:23

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 299 Kuoni Ivan 2018 SUI Willisau 15.01 q

2 35 Lauber Amaro 2018 SUI Willisau 15.57

3 34 Heer Aurel 2018 SUI STV Willisau 18.51

30 Alfredo Valentino 2018 SUI STV Willisau n.a.

50m, Knaben F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 17:35
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:23

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 302 Häfliger Lino 2018 SUI Willisau 12.41 q

2 31 Bürkli Ben 2018 SUI STV Willisau 13.64 q

3 33 Emmenegger Ron 2018 SUI Willisau 13.76 q

4 32 Diener Jayden 2018 SUI STV Willisau 15.14

239 Cabi Casus Cismaan 2018 SUI Willisau n.a.
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50m, Mädchen F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:35
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 309 Muff Carla 2017 SUI Willisau 12.82

2 48 Pepshi Klea 2017 SUI STV Willisau 12.91

3 46 Kunz Charlotte 2017 SUI Willisau 13.23

4 43 Hodel Lea 2017 SUI Willisau 13.36

5 50 Schwegler Lara 2017 SUI STV Willisau 13.59

272 Kotevski Ivana 2017 SUI Willisau aufg.

50m, Mädchen F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:37
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Stadelmann Emma 2017 SUI STV Willisau 11.28 q

2 45 Kjaer Paula 2017 SUI STV Willisau 14.12

3 47 Kurmann Sarah 2017 SUI Willisau 14.78

4 306 Ambauen Magda 2017 SUI Willisau 15.60

5 41 Burri Vera 2017 SUI Willisau 17.00

50m, Mädchen F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:39
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Bucheli Giulia 2017 SUI Willisau 10.81 q

2 44 Kempf Fiona Elea 2017 SUI STV Willisau 11.91 q

3 49 Sägesser Anouk 2017 SUI Willisau 13.54

4 223 Loosli Alexa 2017 SUI Willisau 14.45

5 297 Kehrli Lynn 2017 SUI Willisau 17.10

50m, Mädchen F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:41
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 245 Peter Anik 2017 SUI Willisau 11.02 q

2 251 Kuster Ella 2017 SUI Willisau 11.06 q

3 38 Amrein Leila 2017 SUI STV Willisau 11.86 q

4 39 Bättig Leonie 2017 SUI Willisau 12.24

5 42 Goltzsche Ida 2017 SUI STV Willisau 12.56

50m, Knaben F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:41
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Komani David 2017 SUI Willisau 11.76 q

2 56 Hodel Livio 2017 SUI STV Willisau 12.04 q

3 60 Künzli Sandro 2017 SUI Willisau 12.54

4 287 Aregger Juri 2017 SUI Willisau 14.21

5 269 Abdi Mustafa 2017 SUI Schweiz 20.14

54 Häfliger Lenny 2017 SUI STV Willisau aufg.
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50m, Knaben F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:43
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 264 Albisser Luan 2017 SUI Willisau 11.80 q

2 58 Koch Yann 2017 SUI RC Willisau 11.94 q

3 55 Heer Arda 2017 SUI Willisau 12.38

4 57 Hurschler Thomas 2017 SUI STV Willisau 12.79

5 296 Mühlemann Ben 2017 SUI Willisau 12.87

6 61 Schärli Laurin 2017 SUI Willisau 12.91

50m, Knaben F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 17:45
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Steiger Jonah 2017 SUI Willisau 11.42 q

2 63 Vollenwyder Lio 2017 SUI STV Willisau 11.92 q

3 53 Büchli John 2017 SUI Willisau 12.31

4 262 Schärli Samuel 2017 SUI Willisau 12.56

5 52 Arnet David 2017 SUI Gettnau 13.70

6 305 Sidler Janik 2017 SUI Willisau 14.11

50m, Mädchen E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:47
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:29

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Gertsch Julia 2016 SUI Willisau 10.55 q

2 68 Emmenegger Elena 2016 SUI Willisau 11.18

3 75 Metz Lily 2016 SUI STV Willisau 11.47

4 294 Gjetaj Leandra 2016 SUI Willisau 13.69

73 Mehr Ophelia 2016 SUI STV Willisau n.a.

50m, Mädchen E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:49
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:29

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Sägesser Noemi 2016 SUI STV Willisau 9.74 q

2 71 Hurschler Michelle 2016 SUI Willisau 10.03 q

3 69 Felber Mayla 2016 SUI STV Willisau 10.80 q

4 259 Dedaj Lea 2016 SUI Willisau 11.10

5 67 Dobmann Jarina 2016 SUI Willisau 11.79

50m, Mädchen E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:51
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:29

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Belando Zenovia 2016 SUI STV Willisau 10.70 q

2 227 Gruber Naela 2016 SUI Willisau 11.33

3 66 Bucher Alia 2016 SUI Willisau 12.22

4 72 Lustenberger Enie 2016 SUI Willisau 12.30

5 77 Schär Lina 2016 SUI STV Willisau 13.64
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50m, Mädchen E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:53
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:29

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Achermann Ella 2016 SUI Willisau 10.86 q

2 80 Szabo Viktoria 2016 SUI STV Willisau 11.83

3 79 Segattini Alina 2016 SUI Willisau 11.98

4 74 Meier Amelia 2016 SUI RC Willisau 12.12

5 78 Schmidiger Lianne 2016 SUI STV Willisau 12.46

50m, Knaben E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 81 Birrer Fabio 2016 SUI RC Willisau 10.88 q

2 90 Rölli Denis 2016 SUI Willisau 10.93 q

3 241 Omar Mahamed 2016 SUI Willisau 11.10

4 283 Hügi Nevio 2016 SUI Willisau 12.09

5 89 Pecháček Marco 2016 SUI STV Willisau 12.19

6 86 Kohler Rafael 2016 SUI STV Willisau 12.46

50m, Knaben E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 84 Häfliger Nick 2016 SUI RC Willisau 10.23 q

2 230 Ciise Anec 2016 SUI Willisau 10.96 q

3 87 Lötscher Joshua 2016 SUI Willisau 10.99 q

4 91 Rosati Livio 2016 SUI STV Willisau 11.62

5 267 Zettel Flurin 2016 SUI Schweiz 12.05

6 83 Chappuis Luan 2016 SUI STV Willisau 13.09

50m, Knaben E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 17:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Meyer Mikka 2016 SUI RC Willisau 10.49 q

2 85 Kneubühler Henry 2016 SUI Willisau 11.18

3 92 Steinmann Nio 2016 SUI STV Willisau 12.18

4 224 Meier Silvan 2016 SUI Willisau 12.27

5 82 Bühlmann Alex 2016 SUI STV Willisau 12.51

6 229 Mehmedi Ensan 2016 SUI Willisau 12.55

50m, Mädchen E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:01
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 94 Arnet Fiona 2015 SUI Gettnau 10.06 q

2 98 Hüsler Maxine Maria 2015 SUI Willisau 10.42

3 93 Amrein Mila 2015 SUI STV Willisau 10.60

4 222 Bossert Alenka 2015 SUI Willisau 10.60

5 261 Menz Sara 2015 SUI Willisau 10.75

6 99 kasem Henas 2015 SUI Willisau 12.62
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50m, Mädchen E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:03
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 95 Azubuine Emma 2015 SUI STV Willisau 9.71 q

2 106 Walthert Lea 2015 SUI STV Willisau 9.72 q

3 101 Lauber Malea 2015 SUI Willisau 10.22 q

4 97 Emmenegger Nina 2015 SUI Willisau 10.43

5 105 Steffen Jule 2015 SUI Willisau 11.79

50m, Mädchen E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:05
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Stadelmann Zoe 2015 SUI STV Willisau 9.89 q

2 96 Burri Anna 2015 SUI Willisau 10.30 q

3 103 Stadelmann Sina 2015 SUI Willisau 10.58

4 100 Krstanovic Ina 2015 SUI STV Willisau 10.83

5 102 Rramanaj Sara 2015 SUI Willisau 11.93

50m, Knaben E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:07
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 113 Meier Till 2015 SUI RC Willisau 9.63 q

2 114 Muther Louan 2015 SUI STV Willisau 10.19 q

3 295 Item Louis 2015 SUI Willisau 10.25 q

4 115 Schärli Gian 2015 SUI STV Willisau 10.78

5 117 Steffen Anton 2015 SUI Willisau 11.48

50m, Knaben E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:09
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Schumacher Théo 2015 SUI RC Willisau 10.00 q

2 111 Kneubühler Finn 2015 SUI STV Willisau 10.49 q

3 285 Aregger Henry 2015 SUI Willisau 10.60

4 220 Schwegler Alessandro 2015 SUI Willisau 10.67

5 109 Häfliger Dario 2015 SUI Willisau 11.37

50m, Knaben E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 18:11
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Heimann Matteo 2015 SUI STV Willisau 9.49 q

2 265 Albisser Jarin 2015 SUI Schweiz 10.83

3 112 Koch Elay 2015 SUI FC Willisau 10.91

4 231 Roos Maurin 2015 SUI Willisau 11.34

5 107 Bürkli Tim 2015 SUI Willisau 12.40
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50m, Mädchen D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:13
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Hansen Elina 2014 SUI STV Willisau 9.14 q

2 121 Koch Lenya 2014 SUI STV Willisau 9.32 q

3 249 Metz Kim 2014 SUI Willisau 10.18

4 237 Cismaon Amran 2014 SUI Willisau 14.93

50m, Mädchen D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:15
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 252 Kuster Mira 2014 SUI Willisau 8.79 q

2 119 Felber Mara 2014 SUI STV Willisau 9.65

3 280 Stadelmann Johanna 2014 SUI Willisau 9.66

4 122 Kunz Marylou 2014 SUI STV Willisau 9.96

5 232 Roos Andrina 2014 SUI Willisau 10.00

50m, Mädchen D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:17
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 127 Schmidiger Joana 2014 SUI STV Willisau 9.25 q

2 271 Kotevski Mila 2014 SUI Willisau 9.94

3 124 Loosli Annina 2014 SUI Willisau 10.17

4 256 Bernet Liana 2014 SUI Willisau 11.16

5 123 Leuthold Ayleen 2014 SUI STV Willisau 11.17

50m, Mädchen D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:19
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 270 Meier Dana 2014 SUI Schweiz 9.06 q

2 266 Zettel Louisa 2014 SUI Willisau 9.45 q

3 126 Presland Emilia 2014 SUI STV Willisau 9.73

4 125 Lustenberger Leana 2014 SUI STV Willisau 9.95

5 118 Bättig Jana 2014 SUI Willisau 9.98

50m, Knaben D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:17
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:39

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Kurmann Niklaas 2014 SUI FC Willisau 8.83 q

2 278 Näpflin Alec 2014 SUI Willisau 9.33 q

3 290 Röth Finn 2014 SUI Willisau 9.54

4 135 Steiger Maël 2014 SUI Willisau 10.02

5 129 Kempf Alexander Emilio 2014 SUI STV Willisau 11.16

6 130 Kohler Simon 2014 SUI STV Willisau 11.78
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50m, Knaben D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 18:19
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:39

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 134 Odermatt Tim 2014 SUI STV Willisau 8.96 q

2 133 Metz Nino 2014 SUI FC Willisau 9.32 q

3 242 Imraan Mahamed 2014 SUI Willisau 9.39 q

4 128 Bucher Gian 2014 SUI STV Willisau 9.50 q

5 301 Häfliger Jan 2014 SUI Willisau 9.73

6 131 Künzli Mike 2014 SUI Willisau 10.17

50m, Mädchen D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:21
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 149 Stadelmann Lynn 2013 SUI Willisau 8.95 q

2 148 Sidler Lena 2013 SUI Willisau 9.08 q

3 143 Marino Emma 2013 SUI STV Willisau 9.41

4 144 Marti Melina 2013 SUI STV Willisau 9.68

5 281 Schwegler Lea 2013 SUI Willisau 9.76

50m, Mädchen D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:23
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 279 Stadelmann Emilia 2013 SUI Willisau 8.68 q

2 145 Meyer Annika 2013 SUI STV Willisau 9.02 q

3 142 Heimann Lara 2013 SUI STV Willisau 9.91

4 147 Schwegler Jessica 2013 SUI Willisau 10.24

5 150 Steffen Pauline 2013 SUI Willisau 10.39

50m, Mädchen D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:25
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 247 Lutz Johanna 2013 SUI Willisau 8.77 q

2 146 Portmann Mia 2013 SUI STV Willisau 9.15

3 141 Fankhauser Hanna 2013 SUI STV Willisau 9.44

4 137 Aregger Sarina 2013 SUI Willisau 9.70

5 138 Arnold Amélie 2013 SUI STV Willisau 10.25

50m, Mädchen D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:27
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 140 Bieri Elin 2013 SUI STV Willisau 8.99 q

2 139 Aschwanden Sara 2013 SUI STV Willisau 9.55

3 151 Steinmann Fiona 2013 SUI STV Willisau 9.81

4 136 Aregger Larissa 2013 SUI Willisau 10.21

5 246 Schäublin Nina 2013 SUI Willisau 10.58
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50m, Knaben D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:31
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:43

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 298 Steffen Jonas 2013 SUI Willisau 8.72 q

2 155 Lauber Leano 2013 SUI FC Willisau 8.90 q

3 156 Mehr Levin 2013 SUI STV Willisau 8.90 q

4 234 Vogel Andrin 2013 SUI Willisau 9.08 q

5 159 Rosati Dario 2013 SUI RC Willisau 9.66

6 153 Hurschler Daniel 2013 SUI STV Willisau 9.91

50m, Knaben D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 18:33
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:43

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 158 Rölli James 2013 SUI Willisau 8.59 q

2 157 Meyer Carlo 2013 SUI STV Willisau 8.67 q

3 152 Bürki Emil 2013 SUI STV Willisau 9.10

4 154 Hurschler Darvin 2013 SUI TC Willisau 9.50

5 225 Gruber Roan 2013 SUI Willisau 9.57

50m, Mädchen G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 19:15
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Bühlmann Ladina 2019 SUI STV Willisau 14.98

2 8 Stauffer Malin 2019 SUI STV Willisau 15.26

3 2 Kurmann Elena 2020 SUI Willisau 29.02

300 Schär Luna 2019 SUI Willisau n.a.

268 Abdi Muka 2019 SUI Schweiz n.a.

236 Dahir Omar Ahlam 2019 SUI Willisau n.a.

50m, Knaben G 3 Jahre alt und jünger 25.05.2022 / 19:19
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Muther Jorin 2019 SUI Willisau 15.40

2 221 Bossert Lian 2019 SUI Willisau 15.64

3 10 Felber Livio 2019 SUI Willisau 17.31

4 226 Gruber Jaro 2019 SUI Willisau 17.76

5 9 Bucher Nick 2019 SUI Willisau 18.61

6 289 Pepshi Luar 2020 SUI Willisau 21.95

50m, Mädchen F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 19:21
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Schnyder Yoana 2018 SUI STV Willisau 13.32

2 20 Gertsch Aline 2018 SUI STV Willisau 13.84

3 21 Häfliger Mira 2018 SUI STV Willisau 14.24

4 28 Schumacher Ida 2018 SUI STV Willisau 14.67

5 18 Fetahi Maila 2018 SUI STV Willisau 15.11

6 26 Rramanaj Elma 2018 SUI Willisau 15.82
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50m, Knaben F 4 Jahre alt 25.05.2022 / 19:23
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Häfliger Lino 2018 SUI Willisau 12.64

2 240 Amiir Mahamed 2018 SUI Willisau 12.85

3 255 Valentino Alfredo 2018 SUI Willisau 13.93

4 33 Emmenegger Ron 2018 SUI Willisau 14.49

5 31 Bürkli Ben 2018 SUI STV Willisau 14.71

6 299 Kuoni Ivan 2018 SUI Willisau 16.14

50m, Mädchen F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 19:25
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Peter Anik 2017 SUI Willisau 10.81

2 40 Bucheli Giulia 2017 SUI Willisau 11.00

3 51 Stadelmann Emma 2017 SUI STV Willisau 11.17

4 251 Kuster Ella 2017 SUI Willisau 11.25

5 38 Amrein Leila 2017 SUI STV Willisau 11.45

6 44 Kempf Fiona Elea 2017 SUI STV Willisau 11.88

50m, Knaben F 5 Jahre alt 25.05.2022 / 19:27
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Steiger Jonah 2017 SUI Willisau 11.41

2 264 Albisser Luan 2017 SUI Willisau 11.76

3 56 Hodel Livio 2017 SUI STV Willisau 11.77

4 58 Koch Yann 2017 SUI RC Willisau 11.89

5 59 Komani David 2017 SUI Willisau 11.94

6 63 Vollenwyder Lio 2017 SUI STV Willisau 11.97

50m, Mädchen E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 19:29
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Sägesser Noemi 2016 SUI STV Willisau 9.75

2 71 Hurschler Michelle 2016 SUI Willisau 9.97

3 70 Gertsch Julia 2016 SUI Willisau 10.39

4 64 Achermann Ella 2016 SUI Willisau 10.51

5 65 Belando Zenovia 2016 SUI STV Willisau 10.67

5 69 Felber Mayla 2016 SUI STV Willisau 10.67

50m, Knaben E 6 Jahre alt 25.05.2022 / 19:31
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Häfliger Nick 2016 SUI RC Willisau 10.23

2 88 Meyer Mikka 2016 SUI RC Willisau 10.39

3 90 Rölli Denis 2016 SUI Willisau 10.63

4 81 Birrer Fabio 2016 SUI RC Willisau 10.65

5 87 Lötscher Joshua 2016 SUI Willisau 11.00

6 230 Ciise Anec 2016 SUI Willisau 11.01
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50m, Mädchen E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 19:33
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Azubuine Emma 2015 SUI STV Willisau 9.57

2 104 Stadelmann Zoe 2015 SUI STV Willisau 9.77

3 106 Walthert Lea 2015 SUI STV Willisau 9.78

4 94 Arnet Fiona 2015 SUI Gettnau 9.81

5 101 Lauber Malea 2015 SUI Willisau 9.86

6 96 Burri Anna 2015 SUI Willisau 10.29

50m, Knaben E 7 Jahre alt 25.05.2022 / 19:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Heimann Matteo 2015 SUI STV Willisau 9.38

2 113 Meier Till 2015 SUI RC Willisau 9.83

3 116 Schumacher Théo 2015 SUI RC Willisau 10.10

4 295 Item Louis 2015 SUI Willisau 10.35

5 111 Kneubühler Finn 2015 SUI STV Willisau 10.58

114 Muther Louan 2015 SUI STV Willisau n.a.

50m, Mädchen D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 19:37
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Kuster Mira 2014 SUI Willisau 8.66

2 120 Hansen Elina 2014 SUI STV Willisau 9.09

3 121 Koch Lenya 2014 SUI STV Willisau 9.24

4 270 Meier Dana 2014 SUI Schweiz 9.32

5 127 Schmidiger Joana 2014 SUI STV Willisau 9.38

6 266 Zettel Louisa 2014 SUI Willisau 9.53

50m, Knaben D 8 Jahre alt 25.05.2022 / 19:39
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Kurmann Niklaas 2014 SUI FC Willisau 8.64

2 134 Odermatt Tim 2014 SUI STV Willisau 8.76

3 133 Metz Nino 2014 SUI FC Willisau 9.10

4 278 Näpflin Alec 2014 SUI Willisau 9.13

5 242 Imraan Mahamed 2014 SUI Willisau 9.25

6 128 Bucher Gian 2014 SUI STV Willisau 9.37

50m, Mädchen D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 19:41
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Bieri Elin 2013 SUI STV Willisau 8.74

2 279 Stadelmann Emilia 2013 SUI Willisau 8.86

3 247 Lutz Johanna 2013 SUI Willisau 8.88

4 145 Meyer Annika 2013 SUI STV Willisau 8.89

5 148 Sidler Lena 2013 SUI Willisau 9.01

6 149 Stadelmann Lynn 2013 SUI Willisau 9.22
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50m, Knaben D 9 Jahre alt 25.05.2022 / 19:43
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Steffen Jonas 2013 SUI Willisau 8.74

2 158 Rölli James 2013 SUI Willisau 8.76

3 234 Vogel Andrin 2013 SUI Willisau 8.93

4 157 Meyer Carlo 2013 SUI STV Willisau 8.93

5 156 Mehr Levin 2013 SUI STV Willisau 9.12

6 155 Lauber Leano 2013 SUI FC Willisau 9.27

60m, Mädchen C 10 Jahre alt 25.05.2022 / 18:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Hansen Noela 2012 SUI STV Willisau 9.56 q

2 169 Rölli Sara 2012 SUI STV Willisau 10.09 q

3 160 Dalipi Erjona 2012 SUI STV Willisau 10.59

4 168 Rölli Julia 2012 SUI STV Willisau 10.68

5 293 Gjetaj Larissa 2012 SUI Willisau 12.78

60m, Mädchen C 10 Jahre alt 25.05.2022 / 18:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Imboden Anja 2012 SUI STV Willisau 9.79 q

2 244 Peter Lina 2012 SUI Willisau 9.91 q

3 167 Rölli Elena 2012 SUI Willisau 10.29 q

4 166 Kjaer Svea 2012 SUI STV Willisau 10.54

5 288 Rüüssli Annelena 2012 SUI Willisau 10.57

60m, Mädchen C 10 Jahre alt 25.05.2022 / 18:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 257 Dedaj Anna 2012 SUI Willisau 10.03 q

2 165 Kjaer Romina 2012 SUI STV Willisau 10.34

3 164 Isenschmid Nella 2012 SUI STV Willisau 10.89

4 260 Menz Laura 2012 SUI Willisau 11.06

161 Gjetaj Larissa 2012 SUI Willisau n.a.

60m, Mädchen C 11 Jahre alt 25.05.2022 / 18:43
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 177 Getzmann Rahel 2011 SUI STV Willisau 9.44 q

2 179 Metz Lynn 2011 SUI STV Willisau 10.39 q

3 182 Walthert Jana 2011 SUI STV Willisau 10.43 q

4 304 Roos Leonie 2011 SUI Willisau 10.47

5 233 Vogel Lena 2011 SUI Willisau 10.58

6 291 Heller Svenja 2011 SUI Willisau 11.72
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60m, Mädchen C 11 Jahre alt 25.05.2022 / 18:45
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Schaller Laura 2011 SUI STV Willisau 9.12 q

2 235 Birrer Jelscha 2011 SUI Willisau 9.77 q

3 286 Meier Joy 2011 SUI Willisau 9.93 q

4 284 Kunz Florence 2011 SUI Willisau 10.51

5 176 Aregger Leni 2011 SUI TC Willisau 10.91

180 Niggli Kim 2011 SUI STV Willisau n.a.

60m, MC11, MC10 25.05.2022 / 18:47
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Uhlmann Fionn 2012 SUI RC Willisau 9.75 q

2 170 Achermann Mauro 2012 SUI FC Willisau 9.82 q

3 185 Kurmann Maximilian 2011 SUI FC Willisau 10.34

4 184 Kunz Timeo 2011 SUI STV Willisau 10.36

5 275 Tschopp Henry 2012 SUI Willisau 11.83

60m, MC11, MC10 25.05.2022 / 18:49
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 173 Meier Dario 2012 SUI FC Willisau 9.61 q

2 172 Hüsler Nik Nelson 2012 SUI STV Willisau 9.81 q

3 282 Schwegler Fabio 2011 SUI Willisau 9.83 q

4 186 Lampart Franco 2011 SUI STV Willisau 9.96

5 187 Meier Nico 2011 SUI RC Willisau 10.06

60m, MC11, MC10 25.05.2022 / 18:51
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 277 Näpflin Matteo 2011 SUI Willisau 9.84 q

2 174 Schnyder Luis 2012 SUI FC Willisau 10.53

3 171 Bussmann Lars 2012 SUI STV Willisau 10.71

aW 235 Birrer Jelscha 2011 SUI Willisau n.a.

183 Fischer Dario 2011 SUI Willisau n.a.

60m, WB13, WB12 25.05.2022 / 18:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Kuster Noémi 2010 SUI Willisau 9.78 q

2 188 Birrer Seline 2010 SUI STV Willisau 10.25 q

3 192 Stadelmann Ilona 2010 SUI STV Willisau 10.33

4 191 Stadelmann Anja 2010 SUI STV Willisau 10.53

197 Roth Yasmin 2009 SUI STV Willisau n.a.
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60m, WB13, WB12 25.05.2022 / 18:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Hansen Leana 2010 SUI STV Willisau 8.88 q

2 190 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 9.03 q

3 196 Kurmann Lorena 2009 SUI STV Willisau 9.19 q

4 258 Dedaj Vanessa 2010 SUI Willisau 9.88 q

5 228 Schnider Lana 2010 SUI Willisau 10.72

60m, MB12, MB13 25.05.2022 / 18:57
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:59

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Isenschmid Marius 2009 SUI STV Willisau 9.21 q

2 193 Hüsler Henry Maurice 2010 SUI STV Willisau 9.95 q

3 253 Haas Andreas 2009 SUI Willisau 10.01

4 195 Schnyder Leon 2010 SUI STV Willisau 10.25

60m, MB12, MB13 25.05.2022 / 18:59
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:59

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 194 Rölli Yannik 2010 SUI FC Willisau 9.27 q

2 274 Frei Gilles 2009 SUI Willisau 9.56 q

3 254 Kurmann Jonathan 2010 SUI Willisau 10.50

198 Frei Gilles 2009 SUI STV Willisau n.a.

60m, MB12, MB13 25.05.2022 / 19:01
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:59

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Liem Jonas 2009 SUI FC Willisau 9.12 q

2 276 Näpflin Noah 2009 SUI Willisau 9.13 q

3 273 Brügger Mattis 2010 SUI Willisau 10.47

4 303 Roos Marco 2009 SUI Willisau 11.39

60m, Mädchen C 10 Jahre alt 25.05.2022 / 19:45
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Hansen Noela 2012 SUI STV Willisau 9.46

2 244 Peter Lina 2012 SUI Willisau 9.72

3 163 Imboden Anja 2012 SUI STV Willisau 9.75

4 257 Dedaj Anna 2012 SUI Willisau 9.94

5 167 Rölli Elena 2012 SUI Willisau 10.03

6 169 Rölli Sara 2012 SUI STV Willisau 10.08

60m, Mädchen C 11 Jahre alt 25.05.2022 / 19:49
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Schaller Laura 2011 SUI STV Willisau 9.27

2 177 Getzmann Rahel 2011 SUI STV Willisau 9.46

3 286 Meier Joy 2011 SUI Willisau 9.93

4 182 Walthert Jana 2011 SUI STV Willisau 10.29

5 179 Metz Lynn 2011 SUI STV Willisau 10.57
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60m, MC11, MC10 25.05.2022 / 19:51
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Hüsler Nik Nelson 2012 SUI STV Willisau 9.58

2 173 Meier Dario 2012 SUI FC Willisau 9.60

3 170 Achermann Mauro 2012 SUI FC Willisau 9.62

4 277 Näpflin Matteo 2011 SUI Willisau 9.65

5 175 Uhlmann Fionn 2012 SUI RC Willisau 9.75

6 282 Schwegler Fabio 2011 SUI Willisau 9.90

60m, WB13, WB12 25.05.2022 / 19:57
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Hansen Leana 2010 SUI STV Willisau 8.83

2 196 Kurmann Lorena 2009 SUI STV Willisau 8.89

3 190 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 9.10

4 258 Dedaj Vanessa 2010 SUI Willisau 9.68

5 292 Kuster Noémi 2010 SUI Willisau 9.88

6 188 Birrer Seline 2010 SUI STV Willisau 10.54

60m, MB12, MB13 25.05.2022 / 19:59
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Liem Jonas 2009 SUI FC Willisau 9.18

2 194 Rölli Yannik 2010 SUI FC Willisau 9.23

3 276 Näpflin Noah 2009 SUI Willisau 9.25

4 199 Isenschmid Marius 2009 SUI STV Willisau 9.38

5 274 Frei Gilles 2009 SUI Willisau 9.48

6 193 Hüsler Henry Maurice 2010 SUI STV Willisau 9.68

80m, WA16, WA14, WA15 25.05.2022 / 19:07
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:09

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 10.98 q

2 203 Plavsic Tamara 2006 SUI STV Willisau 11.53 q

3 201 Birrer Mara 2008 SUI Willisau 12.07 q

80m, WA16, WA14, WA15 25.05.2022 / 20:09
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 11.04

2 203 Plavsic Tamara 2006 SUI STV Willisau 11.45

3 201 Birrer Mara 2008 SUI Willisau 12.20


